

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：安居北路（金凤路—西港河西岸）道路及配套（一期）工程
第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1102423.19	
1.1	绿化苗木	1102423.19	
2	措施合计	5957.48	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	5957.48	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	23150.88	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	1102.42	
3.6	预算包干费	22048.46	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	5210.25	—
5	税金	39485.03	—
6	总造价	1176226.83	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		1,176,226.83	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：安居北路（金凤路—
西港河西岸）道路及配套
（一期）工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		绿化苗木					1102423.19	
1	050102001001	小叶榄仁, 高700CM, 胸径15CM, 三脚桩竹支撑, 管养半年	公共绿化 其他 庭院绿化	株	68	1803.02	122605.36	
2	050102001002	秋枫, 高500CM, 胸径20CM, 三脚桩竹支撑, 管养半年	公共绿化 其他 庭院绿化	株	191	3901.84	745251.44	
3	050102002001	非洲茉莉球, 高100CM, 冠幅100CM, 管养半年	公共绿化 庭院绿化 树木保护	株	77	131.29	10109.33	
4	050102008001	黄心榕, 高35CM, 冠幅25CM, 25袋/M2, 管养半年	公共绿化 庭院绿化	m2	326	129.6	42249.6	
5	050102008002	红继木, 高25CM, 冠幅20CM, 36袋/M2, 管养半年	公共绿化 庭院绿化	m2	791	183.66	145275.06	
6	050101009001	绿化带填种植土	换土 填土	m3	896.2	41.21	36932.4	
		措施项目						
本页小计							1102423.19	
合 计							1102423.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	050102001001	小叶榄仁,高700CM,胸径15CM,三脚桩竹支撑,管养半年	株	68	1803. 02	122605. 36
	E2-12	公共绿化种植乔木(土球Φ90cm内) 标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗	100株	0. 68	171019. 62	116293. 34
	E4-3	乔木成活保养洒水车灌溉 土球(Φ120cm内)	100株·月	2. 04	1868. 6	3811. 94
	E5-3	乔木保存保养(种植后第4~6个月)洒水车灌溉(土球Φ120cm内)	100株·月	2. 04	1014. 24	2069. 05
	E2-171	篙竹三脚桩支撑 竹长3m内	100株	0. 68	633. 86	431. 02
2	050102001002	秋枫,高500CM,胸径20CM,三脚桩竹支撑,管养半年	株	191	3901. 84	745251. 44
	E2-15	公共绿化种植乔木(土球Φ110cm内) 标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗	100株	1. 91	380902	727522. 82
	E4-3	乔木成活保养洒水车灌溉 土球(Φ120cm内)	100株·月	5. 73	1868. 6	10707. 08
	E5-3	乔木保存保养(种植后第4~6个月)洒水车灌溉(土球Φ120cm内)	100株·月	5. 73	1014. 24	5811. 6
	E2-171	篙竹三脚桩支撑 竹长3m内	100株	1. 91	633. 86	1210. 67
3	050102002001	非洲茉莉球,高100CM,冠幅100CM,管养半年	株	77	131. 29	10109. 33
	E2-23	公共绿化种植灌木(土球Φ40cm内) 标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗	100丛	0. 77	10273. 97	7910. 96
	E4-11	灌木成活保养洒水车灌溉 土球(Φ40cm内)	100丛·月	2. 31	642. 63	1484. 48
	E5-21	灌木保存保养(种植后第4~6个月)洒水车灌溉(土球Φ40cm内)	100丛·月	2. 31	309. 09	714. 4
4	050102008001	黄心榕,高35CM,冠幅25CM,25袋/M2,管养半年	m2	326	129. 6	42249. 6
	E2-94	公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)	100m2	3. 26	9514. 43	31017. 04
	E4-61	单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉	100m2·月	9. 78	803. 91	7862. 24
	E5-120	木本花卉保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉	100m2·月	9. 78	344. 39	3368. 13
5	050102008002	红继木,高25CM,冠幅20CM,36袋/M2,管养半年	m2	791	183. 66	145275. 06
	E2-94	公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)	100m2	7. 91	14920. 43	118020. 6
	E4-61	单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉	100m2·月	23. 73	803. 91	19076. 78
	E5-120	木本花卉保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉	100m2·月	23. 73	344. 39	8172. 37
6	050101009001	绿化带填种植土	m3	896. 2	41. 21	36932. 4
	E1-36	人工填土	10m3	89. 62	412. 12	36934. 19
		合 计				1102423. 19

编制人：

证号：

编制日期：

总价措施项目清单与计价表

标段：安居北路（金凤路-西
港河西岸）道路及配套（一
期）工程

工程名称: 绿化工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	5.25	5957.48			以人工费为计算基础，费率5.25%
2	2.1	夜间施工增加费		0				以夜间施工项目人工费的10%计算
3	2.2	交通干扰工程施工增加费	分部分项人工费	0				以分部分项人工费为计算基础，合同工期/定额工期(δ), $0.9 \leq \delta \leq 1$, 费率为0; $0.8 \leq \delta \leq 0.9$, 费率为3.44%; $0.7 \leq \delta \leq 0.8$, 费率为6.88%
4	2.3	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础; 市级文明工地0.20%; 省级文明工地0.40%
5	2.4	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	2.5	其他费用		0				
合 计					5957.48			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段：安居北路（金凤路-西港河西岸）道路及配套（一期）工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 绿化工程

标段：安居北路（金凤路-西港河西岸）道路及配套（一期）工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

表-13

单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第1页 共1页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	1207.19	94	113475.78
	小计				113475.78
二	材料				
1	塑料篾	kg	6.99	4.22	29.51
2	含量：余土外运	m3	251.89		
3	熟耕土（松方）	m3	159.87	40	6394.61
4	篙竹3m内	条	792.54	1.2	951.05
5	杀虫剂	kg	71.91	3.13	225.07
6	无机肥（复合肥）	kg	525.61	2.97	1561.07
7	有机肥	t	19.78	360	7119.36
8	水	m3	2214.22	3.52	7794.04
9	其他材料费	元	722.2	1	722.2
	小计				24796.91
三	机械				
1	折旧费	元	5714.46	1	5714.46
2	大修理费	元	1717.75	1	1717.75
3	经常修理费	元	4275.38	1	4275.38
4	汽油(机械用)国III93#	kg	707.03	7.79	5507.75
5	柴油(机械用)0#	kg	938.2	6.8	6379.79
6	其他费用	元	2656.77	1	2656.77
7	机上人工	工日	92.66	94	8709.97
	小计				34961.87
四	主材				
1	通用种植土（松方）	m3	1030.63	27.5	28342.33
2	乔木苗 小叶榄仁, 高700CM, 胸径15CM胸径13~15cm	株	71.06	1350	95931
3	乔木苗 秋枫, 高500CM, 胸径20CM胸径19~21cm	株	199.6	3200	638704
4	非洲茉莉球, 高100CM, 冠幅100CM	丛	80.47	75	6034.88
5	红继木, 高25CM, 冠幅20CM	株	30184.56	3.5	105645.96
6	黄心榕, 高35CM, 冠幅25CM	株	8639	3	25917
	小计				900575.17
合计					1073809.73

编制人：

证号：

编制日期：